

FETÖ'nün savcısından müthiş itiraflar



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün firari Savcısı Hüseyin Kaplan, aHaber'e önemli itiraflarda bulundu. 30 yıl FETÖ içinde yer aldığını, adliyelerdeki 5'er kişilik FETÖ hücre yapılanmasıyla hareket ettiğini söyleyen Kaplan, röportajın ardından dün akşam teslim oldu

Hakkında yakalama kararı bulunan eski Balyoz Savcısı Hüseyin Kaplan, SABAH Özel İstihbarat Müdürü Abdurrahman Şimşek ve SABAH Muhabiri Nazif Karaman'a çok özel açıklamalarda bulundu. 30 yıldır FETÖ içerisinde yer aldığını, adliyelerde bulunan 5'er kişilik hücre yapılanmasıyla hareket ettiğini ve çok pişman olduğunu belirten Kaplan, aHaber'de yayımlanan röportajından saatler sonra Bakırköy İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne giderek teslim oldu. Kaplan röportajında şu çarpıcı açıklamalarda bulundu:

KUMPAS PROFESYONEL OLMALI:

Polis Paralel Yapı'nın takip edeceği bir dosyanın hangi savcı üzerinden daha etkin şekilde işletileceğini bilir. Polis her şeyi bilir. Evrakı imzalamayacak savcıyı, kendisini tersleyecek savcıyı, o işi takip edecek savcıyı... Kumpas kuracaksa bu işler profesyonel yapılmalı. Kendi savcısı bellidir o

dosyadaki ona göre yürütür.

POLİS VE SAVCILAR BİLİR:

17 Aralık dosyaları örgütlü suçlarda değildi. 25 Aralık ise örgütlü suçlardaydı. Kumpas kurulacaksa örgütlü yapmak zorunda. Polis ve savcıların haberi olmadan o işler olmaz.

MİT KRİZİ:

O gün Sadettin'in [Hakan](#) Fidan'ı telefonla davet ettiğini duydum. Sadettin'in odasına uğradım. Fidan'ı telefonla çağırdığını, polise yazmadığını söyledi. [Hakan](#) Fidan adliyeye gelseydi tutuklanacaktı, sıra Başbakan'a gelecekti.

2012'DE NE OLDU?:

HSYK'daki atamalardan sonra FETÖ aleyhine tasfiyeler başlamıştı. 2011'den beri AK Parti tabanı değil ama bilhassa Başbakan tasvip edilmiyordu. Soğuk bir savaş vardı. "Elimizde bir imkan var bu imkanı bu uğurda harcayabiliriz" diye düşünülüyordu. Dinlemelerin büyük kısmınının 2011'de başladığını düşünüyorum. Gezi olaylarında örgütün üst yapısı hükümetin yıkılmasını istiyordu.

2048'E KADAR GENERALAMİRAL

LİSTESİ: 2048 yılına kadar askerinin içinde kötü bir yapılanma var bunlar her an darbeye teşebbüs edebilirler, bunun engellenmesi lazım diye düşünüyorduk. Çünkü bizde 2048'e kadar general ve amiral listeleri vardı. Biz Balyoz'da darbeler tarihinin kesildiğini zannediyorduk ama darbeye zemin hazırlamışız. Allah kahretsin bizi kullanan insanları.

ERGENEKON - BALYOZ:

Bu davalarda muhakkak etkisi var. Dava sürecinde bir kısım insanlarla irtibatım olmuştu. Yargılanan sanıkların ailelerinden gelen çok mağdur olan yardım isteyen insanlar olmuştu. Üzülüyorsun şu anda benim düştüğüm pozisyonda onlar vardı. Şimdi bihakkın yaşayınca daha kötü oluyor. Bir liste oluşturuyorsun suçsuz insanları dahil ediyorsun. Balyoz'da listelerde üç bin kişi vardı. Bunların 360 tanesine dava açılmıştı. Belki korunması gereken isimler varsa onlara dava açılmadı.

ADLİYELERDE FETÖ YAPILANMASI:

Sadece İstanbul Adliyesi'nde değil tüm Türkiye'de tüm sahalarda yapılanma var. 15 Temmuz darbe girişimi sonrası HSYK tarafından açığa alınan 2 bin 745 hakim ve savcı arasında yer alan Savcı Hüseyin Kaplan, hakkında gözaltı kararı verilmesinden 1 ay sonra dün Bakırköy İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne teslim oldu. Kaplan hakkında "FETÖ üyesi olmak" suçundan soruşturma yürütülüyor.